
 1

           S202500350                                                                                                                             
DODATEK  č.2 

ke smlouvě o dílo č. objednatele S202400208 
uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. předpisů, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník,  

v platném znění 
 

 

Název zakázky:  
„Nymburk, Regenerace sídliště Jankovice – V. etapa“ 

 
Smluvní strany 

 
OBJEDNATEL:   Město Nymburk 

Se sídlem:    Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk 
Zastoupeno:    Ing. Tomášem Machem, Ph.D., starostou města 
Telefon:    +420 325501217 
IČ/DIČ:    00239500/CZ0239500 
Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:    19-0504359359/0800 
K technickému jednání je oprávněn: 
     Bc. Zuzana Nekovářová, vedoucí Odboru rozvoje a investic 
Technický dozor stavebníka:  KIPS Nymburk s.r.o., ………………., tel. ………………….., e-mail: 
      kips@seznam.cz 
Koordinátor bezpečnosti práce: BUNG s.r.o., ………………………, tel. ………………………, e-mail: 
Autorský dozor:   HIGHWAY DESIGN s.r.o., ……………….., tel. ………………., 
     e-mail: ……………………………….. 
dále jen „objednatel“ 
 
ZHOTOVITEL:    HALKO stavební společnost, s.r.o. 

Se sídlem:    Nová Ves I, Václavské náměstí 28, 280 02 Kolín 
Zastoupený:    Ing. Janou Friedrichovou, jednatelem společnosti 
Telefon:    321 763 031 
IČO:      43090150 
DIČ:      CZ43090150 
Bankovní spojení:  ČSOB, a.s., pobočka Kolín 
Číslo účtu:    1412058/0300 
K technickému jednání je oprávněn: 
     Alexandr Hájek, DiS., jednatel společnosti, (hlavní stavbyvedoucí) 
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
6956 
dále jen „zhotovitel“ 
 
 

 

 

 



 2

Předmět Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo 

 

Předmětem Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo je úprava článku 4. Cena díla odst. 4.2. – který se mění 
takto: 

Cena za zhotovení díla činí:  

  Cena bez DPH DPH celkem 21% Cena vč.DPH 

Cena dle SoD   13.002.134,23 Kč 2.730.448,19 Kč 15.732.582,42 Kč 

Cena dle dodatku SoD č.1 Zůstává beze změny - - 

Cena dle dodatku SoD č.2 -991.832,30 -208.284,78 -1.200.117,08 Kč 

Cena celkem 12.010.301,93 Kč   2.522.163,41 Kč     14.532.465,34 Kč 

Zbývající odstavce článku 4. Smlouvy ve znění Dodatku č.2 zůstávají beze změny. 

 
Ostatní ujednání Dodatku č.2 

 
1.    Změnový list č. 1 je součástí tohoto Dodatku č. 2 jako jeho příloha č. 1. 

 
2. Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny. 

 
3. Tento Dodatek č. 2 byl schválen usnesením Rady města Nymburk č. 222/2025 ze dne 

21.05.2025.  
 

 
Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním tohoto Dodatku č. 2 připojuje zástupce 
objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis. 
 
 
Za zhotovitele:     Za objednatele: 
 
 
V Nové Vsi, dne: 05.06.2025                V Nymburce, dne:05.06.2025 
 
 
 
 
…………………………………………….   …………………………………………. 
     Ing. Jana Friedrichová        Ing. Tomáš Mach, Ph.D. 
     jednatelka společnosti                                 starosta                                             



ZMĚNOVÝ LIST Č.1 

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29.04.2025

Zadavatel: IČ:

Město Nymburk DIČ:

Zhotovitel: IČ:
HALKO stavební společnost, s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

22406-12/23

Nymburk - revitalizace sídliště Jankovice V.etapa

-991 832,30

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% -991 832,30 -208 284,78

0,0015,00% 0,00

-1 200 117,08CZK

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22406-12/23

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Nymburk Projektant:

Zhotovitel: HALKO stavební společnost, s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Nymburk - revitalizace sídliště Jankovice V.etapa

29.04.2025

 

 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

-1 344 729,80-1 111 346,94

72 600,0060 000,00

-991 832,30 -1 200 117,08

92 582,7176 514,64

-17 000,00 -20 570,00

V.etapa-VRN-VP  Vedlejší rozpočtové náklady-V.etapa-vícepráce

V.etapa-1-MP SO 101 Dopravní plochy - V.etapa-méněpráce

V.etapa-1-VP SO 101 Dopravní plochy - V.etapa-vícepráce

V.etapa-VRN-MP Vedlejší rozpočtové náklady-V.etapa-

méněpráce

Strana 2 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 29.04.2025

Zadavatel: Město Nymburk Projektant:  

Zhotovitel: HALKO stavební společnost, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -1 111 346,94

D HSV Práce a dodávky HSV -1 111 346,94

D 1 Zemní práce -25 406,88

22 K 132201101
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 

100 m3
m3 -24,600 372,00 -9 151,20

VV "oplocení" -((32+45)*0,8*0,4-0,04) -24,600

24 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 -24,600 298,00 -7 330,80

25 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -24,600 20,80 -511,68

26 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 

kameniva na skládce
t -44,280 190,00 -8 413,20

VV -24,6*1,8 -44,280

VV Součet -44,280

D 1-1 Případná výměna podloží -291 184,50

31 K 122201102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 

objem do 1000 m3
m3 -127,500 131,00 -16 702,50

VV -425*0,3 -127,500

VV Součet -127,500

32 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 -127,500 298,00 -37 995,00

33 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -127,500 20,80 -2 652,00

34 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 

kameniva na skládce
t -229,500 190,00 -43 605,00

VV -127,5*1,8 -229,500

VV Součet -229,500

35 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 -425,000 24,80 -10 540,00

VV skutečnost: 

VV "ul. Topolová" 23*7=161 161,000

VV "ul. Za Drahou" 16*5=80 80,000

VV "ul. Potoční" 42*6+14*4+69*4=584 584,000

mezisoučet: 825,000

"SOD" -1250 -1 250,000

součet -425,000

36 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 -425,000 121,00 -51 425,00

37 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 -425,000 227,00 -96 475,00

38 K 919726221
Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z 

polyesteru podélná/příčná pevnost 100/50 kN/m
m2 -467,500 68,00 -31 790,00

VV -425*1,1 -467,500

VV Součet -467,500

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

D 3-1 Doplněné oplocení -322 167,72

39 K 274311124
Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu 

prostého C 12/15
m3 -24,640 3 401,00 -83 800,64

40 K 274354111 Bednění základových pasů - zřízení m2 -129,360 256,00 -33 116,16

41 K 274354211 Bednění základových pasů - odstranění m2 -129,360 53,00 -6 856,08

42 K 338171111
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 

m se zalitím MC
kus -40,000 131,00 -5 240,00

43 M 55342250-1 sloupek plotový průběžný - dle stávajícího oplocení kus -40,000 233,00 -9 320,00

44 K 348171120
Osazení rámového oplocení výšky do 1,5 m ve sklonu 

svahu do 15°
m -76,000 151,00 -11 476,00

45 M 55342312 pole plotové kovové 1500x2000mm kus -38,000 1 052,00 -39 976,00

46 K 348172111
Montáž vjezdových bran samonosných jednokřídlových 

plochy do 2,0 m2
kus -1,000 2 720,00 -2 720,00

47 M 55342321 branka vchodová kovová 1500x940 mm kus -1,000 2 832,00 -2 832,00

48 K 348321218 Zábradelní zídky a podezdívky ze ŽB tř. C 20/25 m3 -13,860 3 675,00 -50 935,50

Nymburk - revitalizace sídliště Jankovice V.etapa

V.etapa - 1-MP - SO 101 Dopravní plochy - V.etapa - méněpráce

Strana 3 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

49 K 348351211 Bednění zábradelních zídek a podezdívek plné zřízení m2 -97,020 286,00 -27 747,72

50 K 348351212
Bednění zábradelních zídek a podezdívek plné 

odstranění
m2 -97,020 56,00 -5 433,12

51 K 348361216
Výztuž zábradlí nebo zábradelních zídek z betonářské 

oceli 10 505
t -0,500 35 995,00 -17 997,50

52 K 6286131-1
Nátěr plotových polí a sloupků včetně očištění  2x 

vrchní syntetický nátěr do 50 m2
m2 -115,500 214,00 -24 717,00

D 5-1 Konstrukce A -23 375,00

55 K 573191111
Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 

kg/m2
m2 -25,000 28,00 -700,00

56 K 573211111
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 

kg/m2
m2 -25,000 24,00 -600,00

58 K 577165132-1

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 - FORTA-F1 tl 70 

mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu s aramidovými 

vlákny FORTA F1

m2 -25,000 548,00 -13 700,00

59 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 -25,000 335,00 -8 375,00

VV "skutečnost-SOD)" 715-740 -25,000

VV Součet -25,000

D 5-2 Konstrukce B - parkovací plochy -14 278,20

66 K 571908111-1
Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 

100 mm
m2 -53,000 198,00 -10 494,00

VV "skutečnos-SOD" 27-80 -53,000

67 K 919726121
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 

měrná hmotnost do 200 g/m2
m2 -55,650 68,00 -3 784,20

VV -53*1,05 -55,650

VV Součet -55,650

D 5-3 Konstrukce C - chodníky, plochy u kontejnerů -33 480,30

71 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 -42,400 178,00 -7 547,20

VV -38-4,4 -42,400

VV Součet -42,400

72 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny A pl do 50 m2
m2 -4,400 295,00 -1 298,00

VV "skutečnost-SOD" 29,9-34,3 -4,400

73 M 59245006
dlažba skladebná betonová pro nevidomé 

200x100x60mm barevná červená
m2 -4,400 427,00 -1 878,80

74 K 596211111
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny A pl do 100 m2
m2 -38,000 295,00 -11 210,00

VV "skutečnost-SOD" 1092-1130 -38,000

75 M 59245021 dlažba skladebná betonová 200x200x60mm přírodní m2 -31,312 285,00 -8 923,92

VV -38*0,8*1,03 -31,312

VV Součet -31,312

76 M 59245270
dlažba skladebná betonová 100x100x60mm barevná 

hnědá
m2 -7,828 335,00 -2 622,38

VV -38*0,2*1,03 -7,828

VV Součet -7,828

D 5-6 Konstrukce F - retardéry a zvýšené plochy -52 447,08

83 K 596212210
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 

mm skupiny A pl do 50 m2
m2 -12,000 305,00 -3 660,00

VV "skutečnost-SOD" 80-92 -12,000

VV Součet -12,000

84 M 59245005-1
dlažba skladebná betonová 200x100x80mm barevná 

červená
m2 -12,360 368,00 -4 548,48

VV -12*1,03 -12,360

VV Součet -12,360

85 K 596212210
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 

mm skupiny A pl do 50 m2
m2 -28,000 305,00 -8 540,00

VV "skutečnost-SOD" 236-264 -28,000

VV Součet -28,000

86 M 59245004-3

dlažba skladebná betonová skladba 4 kamenů 

(280x210,210x140,140x140,140x70)x80mm barevná 

colormix podzim - viz. zrealizované etapy regenerace 

sídliště

m2 -28,840 490,00 -14 131,60

VV -28*1,03 -28,840

VV Součet -28,840

89 K 567142111
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 

(KSC I) tl 210 mm
m2 -45,500 474,00 -21 567,00

VV "skutečnost-SOD" (236+80-121,5)-240 -45,500

D 5-6-1 Konstrukce  F a F1 - dlážděné komunikace -66 957,45

90 K 596212212
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 

mm skupiny A pl do 300 m2
m2 -105,000 305,00 -32 025,00

VV "skutečnost-SOD" 1275-1380 -105,000

Strana 4 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

91 M 59245020 dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní m2 -108,150 323,00 -34 932,45

VV -105*1,03 -108,150

VV Součet -108,150

D 8 Trubní vedení -4 026,00

101 K 919443111-1
Obdláždění výtoku z lomového kamene na břehu 

potoka u trub DN 200
kus -2,000 2 013,00 -4 026,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -163 672,14

105 K 91-1-2
ochrana stávajících kabelů, položení kabelů do 

chráničky
bm -20,000 168,00 -3 360,00

106 K 91-1-3 ochrana stávajících kabelů - chráničky bm -20,000 322,00 -6 440,00

120 K 915211112
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 

mm retroreflexní bílý plast
m -165,000 59,00 -9 735,00

121 K 915231112
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, 

šipky, symboly retroreflexní bílý plast
m2 -1,000 490,00 -490,00

122 K 915491211
Osazení vodícího proužku z betonových desek do 

betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm
m -32,000 230,00 -7 360,00

VV "skutečnost-SOD" 352-384 -32,000

VV Součet -32,000

123 M 59227-1 deska betonová 500x250x80mm - barva bílá m -32,000 147,00 -4 704,00

124 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého
m -133,500 305,00 -40 717,50

VV "silniční skutečnost-SOD" 753-815 -62,000

VV "nájezdový skutečnost-SOD" 264,5-326 -61,500

VV "přechodový skutečnost-SOD" 49-59 -10,000

VV Součet -133,500

125 M 59217030
obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-

250mm
m -10,000 371,00 -3 710,00

126 M 59217029
obrubník betonový silniční nájezdový 

1000x150x150mm
m -61,500 128,00 -7 872,00

128 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m -62,000 152,00 -9 424,00

129 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
m -53,000 278,00 -14 734,00

VV "skutečnost-SOD" 432-485 -53,000

130 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m -53,000 105,00 -5 565,00

140 K 9660511-1 Bourání zdí z betonových nebo keramických tvarovek m3 -34,440 1 056,00 -36 368,64

VV "skutečnost" -34,44 -34,440

VV Součet -34,440

141 K 966072811
Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky 

výšky do 2m
m -82,000 106,00 -8 692,00

142 K 966-1

Odstranění dřevěné terasy 6x6, včetně likvidace dle 

pokynů investora (odstranění nebo uložení pro další 

použití)

soubor -1,000 4 500,00 -4 500,00

D 9-1 Mobiliář -37 530,00

144 K 912111-1 Osazení dělícího sloupku kus -10,000 869,00 -8 690,00

145 M 592-2.1
sloupek - Ocelová konstrukce opatřená práškovým 

vypalovacím lakem, rozměry 70x50x1000mm
kus -10,000 2 884,00 -28 840,00

D 9-2-2 Výsadby -44 944,00

150 K 183111112
Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 

objem do 0,005 m3 v rovině a svahu do 1:5
kus -370,000 19,00 -7 030,00

VV "skutečnost-SOD" 540-910 -370,000

VV Součet -370,000

151 K 184102111
Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se 

zalitím v rovině a svahu do 1:5
kus -370,000 39,00 -14 430,00

152 M 02652-1
/Spiraea bumalda Goldflame/ - tavolník nízký 

Goldflame 20-30cm
kus -370,000 40,00 -14 800,00

153 K 184801131
Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách v rovině a 

svahu do 1:5
m2 -30,000 44,00 -1 320,00

VV "skutečnost-SOD" 100-130 -30,000

VV Součet -30,000

154 K 184911421
Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 

1:5
m2 -30,000 46,00 -1 380,00

156 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 -16,000 374,00 -5 984,00

VV "skutečnost-SOD"  23-39 -16,000

VV Součet -16,000

D 997 Přesun sutě -31 877,67

168 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t -89,544 64,00 -5 730,82

VV "podezdívka oplocení" -89,544 -89,544

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

169 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 

kusových materiálů
t -805,896 8,00 -6 447,17

170 K 997221815
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101
t -89,544 220,00 -19 699,68

Strana 6 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 29.04.2025

Zadavatel: Město Nymburk Projektant:  

Zhotovitel: HALKO stavební společnost, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 76 514,64

D HSV Práce a dodávky HSV 76 514,64

D 1 Zemní práce 5 334,84

21 K 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 

objem do 100 m3
m3 6,300 186,00 1 171,80

VV "oprava dlažby podél garáží" 42*0,15 6,300

VV Součet 6,300

24 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 6,300 298,00 1 877,40

25 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 6,300 20,80 131,04

26 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 

kameniva na skládce
t 11,340 190,00 2 154,60

VV 6,3*1,8 11,340

VV Součet 11,340

D 5-2 Konstrukce B - parkovací plochy 6 370,75

62 K 596412210
Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních 

komunikací tl 80 mm do 50 m2
m2 9,000 305,00 2 745,00

VV "skutečnost-SOD" 941-932 9,000

64 M 59245030-1
dlažba skladebná betonová 200x200x80mm přírodní 

zatraňovací
m2 9,270 358,00 3 318,66

VV 9*1,03 9,270

VV Součet 9,270

65 M 58343810 kamenivo drcené hrubé frakce 4/8 t 0,410 749,00 307,09

VV 9*0,3*0,08*1,9 0,410

VV Součet 0,410

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 31 103,00

124 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého
m 43,000 305,00 13 115,00

VV "T10 skutečnost-SOD" 545-502 43,000

VV Součet 43,000

127 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 43,000 122,00 5 246,00

993 K R1 Vodorovné dopravní značení - žlutá klikatá čára kpl 1,000 12 742,00 12 742,00

D 5 Komunikace pozemní 33 706,05

990 K 564831011
Podklad z kameniva hrubého 4/8 do 100 m2 tl do 100 

mm
m2 42,000 170,00 7 140,00

VV "oprava dlažby podél garáží" 42 42,000

991 K 596811220
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 

kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2
m2 42,000 338,00 14 196,00

992 M 59245601
dlažba desková betonová 500x500 mm tl 50mm 

přírodní
m2 32,130 385,00 12 370,05

VV "nová dlažba jen 75% z výměry" 42*0,75*1,02 32,130

Nymburk - revitalizace sídliště Jankovice V.etapa

V.etapa - 1-VP - SO 101 Dopravní plochy - V.etapa - vícepráce

Strana 7 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 29.04.2025

Zadavatel: Město Nymburk Projektant:  

Zhotovitel: HALKO stavební společnost, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -17 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -17 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost -5 000,00

6 K 04290300-1

Dohled autorizované osoby v oboru geologie 

(hydrogeologie) pro zhodnocení stavu zemní pláně 

včetně vypracování odborného posudku

soub -1,000 5 000,00 -5 000,00

D VRN9 Ostatní náklady -12 000,00

11 K 034503-1

D+M informační panel v době realizace díla o velikosti  

provedení dle požadavků poskytovatele dotačního 

programu

kus -1,000 5 000,00 -5 000,00

12 K 034503-2

D+M stálé informační tabule velikosti, materiálu a 

provedení dle požadavků poskytovatele dotačního 

programu

kus -1,000 5 000,00 -5 000,00

14 K 052203-1 Náklady spojené se zajištěním bankovní záruky soub -1,000 2 000,00 -2 000,00

Nymburk - revitalizace sídliště Jankovice V.etapa

V.etapa - VRN-MP - Vedlejší rozpočtové náklady V.etapa - méněpráce

Strana 8 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 29.04.2025

Zadavatel: Město Nymburk Projektant:  

Zhotovitel: HALKO stavební společnost, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 60 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 60 000,00

D VRN7 Provozní vlivy 60 000,00

10 K 072002000-R
Přechodné dopravní značení - navýšení ceny z důvodu 

prodloužení termínu ze strany objednatele
kpl 1,000 60 000,00 60 000,00

Nymburk - revitalizace sídliště Jankovice V.etapa

V.etapa - VRN-VP - Vedlejší rozpočtové náklady V.etapa - vícepráce

Strana 9 z 9


		2025-06-18T10:04:36+0200




